~~1651~~

huic obsequere, ac omne iudicium sibi debebit et tenetur, sed ac  
 suis iudicibus ad eam se obligat, eundem Terram sicut p. emptam  
 et alios omnes ex eo sequitur sed eundem Terram Temp. pemptam  
 vera infirmitate p. maiori minore nitate succum Legatione intra  
 vel extra Regnum Servito Militari ad Alimenta ad iustitiam belagis  
 quibuslibet et legibus impedimentis non differend. ad que:  
 tationem ultra primos Terras Officij castren. Premissis La:  
 tationem ubi non recipiendo, Nullasq. Mores appellones ac eandem  
 p. quibus faciendis ac p. missa oia p. s. simplicibus vel tripli:  
 catis easiombus dispensandis salagis suis p. servone Terram  
 Belli p. mentoneq. alijsq. omnibus suis remedijs et defensis non deb.  
 ter fugendo faciat infirmitate ad p. s. oia Mediantes.

Actum in Castro Premishensi Feria  
 Tertia, ante festum S. Matthei. Apostoli  
 & Evangeliste, proxima, Anno Domini. Millesimo  
 sexcentesimo Quinquagesimo Primo

19/VI

1651

**KULCICKI ZOLBANSKI**  
**obligat**

+

comparens personam coram officio vobis, even. Casren. Capitad. Prem.  
 S. Nobilis Ludov. Kulcicki Kasow syn. sanus mente et  
 corpore et s. a. Terris Debitis s. iudicibus suis d. m. b. d. q. Curis quibus  
 p. p. r. s. et competere recedendo p. servone vera iudicium castren. Casren.

645

Premiis quo ad Altem hinc atinet se sum futuoribus ac bonis suis  
 generali omnibus totali et plenarie incorporandis subyendo  
 palam libere publice ac p[ro]scriptis Reingnuit. Quia ip[s]i Nobi  
 li Hechono Polonickij eiusq[ue] Pont[ifici] summa Quinquaginta flo  
 roid[em] Dolori cert[um] veni[ent]is et liquidi debet in futuris p[er] eum  
 tenetur atq[ue] debet In quibusq[ue] summa sup[er]iora Quinquagim  
 ta floren[orum] Dolori in Reg[no] Nob[is] Kulerzky bona suap[ro]pria  
 et h[er]editaria in frasa[rum] W[il]helmi Cappum W[il]helmi O[st]r[ic]ke ad Bre  
 keru odensi prout in se est in longitudinem, in latitudine  
 Cubitum viginti et claustrum a Meta Nob[is] Saulku W[il]ly  
 ki duxit in villa Kulerzky Terra et L[ib]er[is] et Premi  
 is uicis et cony[un]ctis cum omni eorumq[ue] bonis iure D[omi]ni  
 et proprietate, omnibus et singulis utilitatibus fructibus pro  
 uentibus redditibus emolumentis obuentibus abentibus et per  
 uentibus generat[is] iuris Nullis exceptis, verum que ead[em] p[ro]met  
 Reg[no] tenuit habuit et possidebat ip[s]i concernebant ac exister  
 uerant hinc et ab act[us] ad festum conuersionis Sancti Pauli  
 Apostoli facime et immediate venturis et inde p[ro]p[ri]um exemptis  
 omni eorumq[ue] bonis ex tunc ad aliud cum e[ss]et p[ro] conuersione tenet  
 de eadem ad tunc ip[s]i ad Reg[no] Amis et Reg[no] de Conu[er]sione et  
 immediate sequentibus Reg[no] exemptis et p[ro]p[ri]um realens p[ro]p[ri]um  
 n[on]o h[er]editario Nob[is] Polonickij et eius h[er]editario obligat[is] p[ro]p[ri]um et inuadi  
 que prout p[ro]p[ri]um obligat[is] in futuris et inuadiat. In quibusq[ue] bona p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]um obligata iam ex nunc et de factis in ead[em] obligat[is] obligat[is]  
 suo eumq[ue] Pont[ifici] p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um et admittit realmentonem et  
 actalem p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]um quemcumq[ue] p[ro]p[ri]um et Met[is]

duos de quacumq; voluerit Officio acceptand. Per ipse Henr. Cantuar.
 obligatus suum. et eius heredes bonafacti p[ro] se obligata cum universis
 Militibus tenendi habendi et possidendi illud quiete et pacifice et
 fructu ac ad huc et huc honoris succorund[um] quosd[um] benefactos libere et
 effectuali p[ro]mptu. Debet[ur] et tenetur p[ro]vident[ur] ipse Henr. Cantuar.
 que se ac suis heredes super bonis suis generalit[er] omnibus cum omni
 quibuslibet p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate obligand[um] suo inscribit et obli-
 gat p[ro] se et eius heredes in dictis bonis p[ro] se obligatis et
 tota eorum ab omni et quavis imp[er]atione Juridica quarumcum-
 que Personarum quocumq; conditione status et sexus eandem ex-
 munda, munda, munda et off[ic]io Regni tales quoslibet p[ro]p[ri]etate
 en[im] defendere eun[de]m intercedere et liberare indemne p[ro] se.
 p[ro] se reddere Nec non bonafacti p[ro] se obligati ab omnibus in
 genere Juribus et Infractis p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate super eandem
 bona facti et faciendis Tum etiam a quibuslibet p[ro]p[ri]etate bona
 importatis et importatis Licent[ur] semp[er] et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Jurisq[ue]
 b[on]is in quocumq; p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate Juris dependend[um] in quocumq; Juris
 et off[ic]io Regni obtentis et obtinent[ur] ac super p[ro]p[ri]etate bonis p[ro]
 ductis et p[ro]p[ri]etate emundare et liberare munda et libera sem-
 p[er] facere, ac etiam Intentione p[ro]p[ri]etate bonis off[ic]io p[ro]p[ri]etate admittit
 in fundo bonoru[m] p[ro]p[ri]etate p[ro] se obligati dum p[ro]p[ri]etate Henr. et Henr.
 Off[ic]io requiretur non deneget. imo debet et tenetur eandem libere
 et effectuali dare et admittere. Ita q[ue] et admittit eandem p[ro]p[ri]etate
 et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate quod modo tam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate quaslibet
 submissas et subordinatas Personas non p[ro]p[ri]etate nec admittit. Ipse
 obligatus suum et eius p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate nullo modo minuat. Ita et
 eandem bona p[ro] se obligata et obligatis t[er]m[in]is non p[ro]p[ri]etate quiete

quiete et pacifice in inferiori vigore tenere habere, et possidere que  
 at, sed sub Radio hinc hinc summe Quinquaginta floribus Libris  
 eundem Legitimus sine eius Libris et factis obligoribus suis et  
 obnoxio Compellitur non promissum omnium et aliquo loco tam in pace  
 quam in bello sub quibus omnis fuerit, ad solvendum succumbendum  
 quoque Radio modo promissum ad solvendum succedat ac realiter  
 et promissum non completa implenda quibus estis Maritus Legitimus  
 Paulus Kulczycki, sine eius Libris et factis obligoribus  
 Libris obligoribus sine eius sustinenda, ad officium pro Castro  
 partem Compellitur ex hac recessu decessu quo ac minime spectare  
 diante semper in omni statu Terrae tanquam peremptoria de  
 re Juris parere respiciere, factum pro parte hinc inferiori hinc  
 satisfacere ac omne iudicium pariter et tenetur regere deos  
 iudices ad eam omnia obligat, cum Terram primis peremptoria et alios  
 omnes ex in consequentia eius Terrae semper promissis dea inferiori  
 late per maiori minoremitate dicuntur Legatione in hoc delecta de  
 quibus servitio Militari ad Alimenta ad iudicium de alio quibus de Libris  
 hinc et Legibus impedimentis non differendo ad quietatorem et hinc  
 scimus Terrae officii factis pariter Terram de Libris sibi non reci  
 piendo Nullasque Minus appellationes ac eam persequentes placendo  
 ac promissum semper simpliciter vel oratione eorum sine  
 consensibus talibus sine inferiori deo de Bello Convertere  
 alioque omnibus sine remedijs et defensionibus non abstergendum  
 orationem inferiori ad promissum Mediantem